
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1682

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1682

014 Середня освіта/014.13 
Середня освіта (Музичне 

мистецтво)
Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

790838 Єлькіна Юлія Олександрівна 057610 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 82,28

785193 Звір Іванна Богданівна 057631 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 85,2

696104 Кравець Лілія Олегівна 057668 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 85,88

695980 Неволько Лія Ігорівна 057755 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 80

696490 Орихівський Йосип Степанович 057769 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 83,64



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1682

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

784692 Викоцька Наталія Борисівна 057471 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музикознавство, 
музична психологія

77,88

787093 Лисевич Надія Анатоліївна 057709 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Музикознавство, 
музична психологія

85,44



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1682

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

803700 Деркач Олег Васильович 107072 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

83,56

803164 Дерпак Ярослав Ігорович 107069 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

81

803465 Магденко Катерина Євгенівна 108078 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

90,4

803826 Романчук Ірина Любомирівна 108629 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

93

803004 Хавунка Анастасія-Марія Андріївна 109159 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

83,6



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1682

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

698755 Кондратюк Тетяна Валентинівна 107709 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Театрознавство 70,96

780941 Матюнка Андрій Зіновійович 153702 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Театрознавство 73,8

812092 Паляничка Олексій Іванович 108445 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Театрознавство 77,04



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1682

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

816830 Дасюк Галина Іванівна 057528 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

73,88

698880 Денисова Каріна Євгенівна 057529 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

74,68

776538 Дубенська Христина Миколаївна 057608 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

65,64

699191 Катеринюк Анна Романівна 107393 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

61,08

777366 Лещишин Василина Іванівна 057686 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

70,6

798200 Рибак Галина Володимирівна 108628 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

63,88


